HORAIRE A COMPTER DU 04 SEPTEMBRE 2023

FOX AMPHOUX — TAVERNES

—COLLEGEBARJOLS

ST JULIEN—-GINASSERVIS - MONTMEYAN

Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours

Périodes de fonctionnement
Itinéraire

FOX AMPHOUX - Chateau Baras
FOX AMPHOUX - Place de la Mairie
FOX AMPHOUX - Le Clavet
MONTMEYAN - Le Bregous
MONTMEYAN - Ecole primaire
ST JULIEN - Les Bourdas
GINASSERVIS - Le Cabridon
GINASSERVIS - Gare routiére

ST JULIEN - Esplanade du Foyer
TAVERNES - La Poste
TAVERNES - Moulin a Huile
BARJOLS - College d'Arbaud

SCOL : période scolaire

RETOUR

Jours

Périodes de fonctionnement

Itinéraire

BARJOLS - College d'Arbaud
TAVERNES - La Poste

ST JULIEN - Esplanade du Foyer
GINASSERVIS - Le Cabridon
GINASSERVIS - Gare routiére

ST JULIEN - Les Bourdas
MONTMEYAN - Le Bregous
MONTMEYAN - Ecole primaire
FOX AMPHOUX - Le Clavet

FOX AMPHOUX - Place de la Mairie
FOX AMPHOUX - Chateau Baras
SCOL : période scolaire

Service-clients ZOVU!

0413943050

@ (' zou.maregionsud.fr )

S

Lundi au
Vendredi

SCoL

Lundi au
Vendredi

SCoL

FOX-AMPHOUX | GINASSERVIS

07:10

07:15

07:20

07:25

07:30
06:55
07:00
07:05
07:15
07:40

07:40

07:50 07:50

Lundi Lundi
Mercredi Mercredi Mardi Jeudi Jeudi
Vendredi Vendredi
Vac scol SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL
FOX AMPHOUX GINASSERVIS FOX AMPHOUX GINASSERVIS FOX AMPHOUX GINASSERVIS

12:10 12:10 15:40 15:40 16:40 16:40

12:20 12:20 15:50 15:50 16:50 16:50

12:40 16:10 17:10

12:50 16:20 17:20

12:55 16:25 17:25

13:00 16:30 17:30
12:30 16:00 17:00
12:35 16:05 17:05
12:40 16:10 17:10
12:45 16:15 17:15
12:50 16:20 17:20

MAJ : septembre 2023
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