

FOX AMPHOUX → TAVERNES ST JULIEN→GINASSERVIS → MONTMEYAN →COLLEGE BARJOLS



HORAIRE A COMPTER DU 04 SEPTEMBRE 2023

Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours	Lundi au Vendredi	Lundi au Vendredi	
Périodes de fonctionnement	SCOL	SCOL	
Itinéraire	FOX-AMPHOUX	GINASSERVIS	
FOX AMPHOUX - Château Baras	07:10		
FOX AMPHOUX - Place de la Mairie	07:15		
FOX AMPHOUX - Le Clavet	07:20		
MONTMEYAN - Le Bregous	07:25		
MONTMEYAN - Ecole primaire	07:30		
ST JULIEN - Les Bourdas		06:55	
GINASSERVIS - Le Cabridon		07:00	
GINASSERVIS - Gare routière		07:05	
ST JULIEN - Esplanade du Foyer		07:15	
TAVERNES - La Poste		07:40	
TAVERNES - Moulin à Huile	07:40		
BARJOLS - College d'Arbaud	07:50	07:50	

SCOL: période scolaire

RETOUR

Jours	Mercredi	Mercredi	Mardi	Mardi	Lundi Jeudi Vendredi	Lundi Jeudi Vendredi
Périodes de fonctionnement	Vac scol	SCOL	SCOL	SCOL	SCOL	SCOL
Itinéraire	FOX AMPHOUX	GINASSERVIS	FOX AMPHOUX	GINASSERVIS	FOX AMPHOUX	GINASSERVIS
BARJOLS - College d'Arbaud	12:10	12:10	15:40	15:40	16:40	16:40
TAVERNES - La Poste	12:20	12:20	15:50	15:50	16:50	16:50
ST JULIEN - Esplanade du Foyer		12:40		16:10		17:10
GINASSERVIS - Le Cabridon		12:50		16:20		17:20
GINASSERVIS - Gare routière		12:55		16:25		17:25
ST JULIEN - Les Bourdas		13:00		16:30		17:30
MONTMEYAN - Le Bregous	12:30		16:00		17:00	
MONTMEYAN - Ecole primaire	12:35		16:05		17:05	
FOX AMPHOUX - Le Clavet	12:40		16:10		17:10	
FOX AMPHOUX - Place de la Mairie	12:45		16:15		17:15	
FOX AMPHOUX - Château Baras	12:50		16:20		17:20	

SCOL: période scolaire MAJ: septembre 2023



